

Հանձնառում են
<< Բերդի կոմունալ ծառայություն >> ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն՝
Ա. Դավթյան
20.02. 2019թ



Գնումների պլան փոփոխություն							
2019թ. << Բերդի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար							
<< Բերդի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ-ի կարիքների մասերի սալմաստագրա							
Գնումներ							
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
Գնման առարկայի			Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախս (դրամ)	Քանակը
Հ/հ	Սիջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV	Անվանումը					
Ապրանքներ							
Խողովակներ և կցամասեր							
1	44161270	խողովակ 1դմ /25/	ԳՀ	մ	350	280000	800
2	44161270	խողովակ 2դմ /50/	ԳՀ	մ	800	800000	1000
3	44161270	խողովակ 63	ԳՀ	մ	1400	1120000	800
4	44161270	խողովակ 90	ԳՀ	մ	2000	600000	300
5	44161270	խողովակ 32	ԳՀ	մ	450	270000	600
6	44163220	խողովակ 1դմ /25/ կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	60000	60
7	44163220	խողովակ 2դմ /50/ կցամաս	ԳՀ	հատ	2500	200000	80
8	44163220	խողովակ 63 կցամաս	ԳՀ	հատ	3500	210000	60
9	44163220	խողովակ 90 կցամաս	ԳՀ	հատ	13000	390000	30
10	44163220	խողովակ 32 կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	60000	60
11	44163250	63 միակողմանի կցամաս	ԳՀ	հատ	15000	300000	20
12	44161270	Խողովակ Φ 50 PN 8 PE 100	ԳՀ	մ	800	440000	550
13	44161230	Պլաստմասե խողովակի անկյունակ Φ 50	ԳՀ	հատ	3000	6000	2
14	44163220	պլաստմասե խողովակների միացում 50 1 112 F	ԳՀ	հատ	1500	3000	2
15	44163220	պլաստմասե խողովակների միացում 50 50	ԳՀ	հատ	2200	11000	5
16	44521180	Սողնակ d=100 մմ /задвишка/	ԳՀ	հատ	68000	340000	5
17	44521180	Սողնակ d=80 մմ /задвишка/	ԳՀ	հատ	48000	240000	5
18	44521180	Սողնակ d=75 մմ /задвишка/	ԳՀ	հատ	42000	420000	10
19	44521180	Սողնակ d=50 մմ /задвишка/	ԳՀ	հատ	27000	270000	10
20	39221190	Էմալպատ ջրի տարա 16 խմ	ԳՀ	հատ	700000	1400000	2
Ընդամենը						7420000	
1	44311180	Էլեկտրոդ / CEKA/	ՄԱ	կգ	5500	550000	100
						0	
						0	
Էլեկտրական սարքավորումներ							
1	31211180	ավտոմատ 63 A	ԳՀ	հատ	7000	280000	40
2	31211180	ավտոմատ պլուսկատել 40 A	ԳՀ	հատ	10000	500000	50
3	31211180	ավտոմատ 100 A	ԳՀ	հատ	8000	160000	20
4	31521230	Էկոն. Լամպ 65 W	ԳՀ	հատ	2000	1600000	800
5	31521220	Էկոն. Լամպ 35 W	ԳՀ	հատ	1000	800000	800
6	31521240	Էկոնոմ. Լամպ 95 W	ԳՀ	հատ	2200	1980000	900
7	31531210	լամպ 100 W	ԳՀ	հատ	200	60000	300

8	31588100	պատրոնի անցում	ԳՀ	հատ	400	120000	300
9	44322260	հաղորդալար / 16 / պլյումինե	ՄԱ	մ	95	285000	3000
10	31221160	էլ. Ժամացույց	ԳՀ	հատ	7000	560000	80
						6345000	
		Շինանյութեր				0	
1	44911600	բազալտե անմշակ քար	ԳՀ	խմ	10000	2000000	200
2	14211000	ավազ շինարարական	ԳՀ	խմ	12000	1200000	100
3	44111200	ցեմենտ	ԳՀ	տ	63000	1890000	30
4	34921200	աղ	ՄԱ	կգ	60	480000	8000
5	14211100	ավազ	ԳՀ	խմ	10000	1200000	120
		Ընդամենը				6770000	
	09134100	դիզելային յուղ	ԳՀ	լ	2000	1000000	500
	09411700	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	խմ	190	7001500	36850
		Ընդամենը				8001500	

Ֆին. Տնտեսագիտական բաժնի պետ

<< Բերդի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ-ի
հաշվապահ՝

Գնումների համակարգող՝



Կ. Սարգսյան



Թ. Հայրապետյան



Գ. Ղարաբաղցյան